

UCHWAŁA NR 06/2024
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKÓŁ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO

z dnia 30.08.2024 r.

w sprawie
opiniowania przedstawionych programów nauczania do zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego szkołach funkcjonujących w strukturze Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu oraz program do kształcenia w zawodzie w Szkole Branżowej I stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworzu w roku szkolnym 2024/2025.

na podstawie art. 22a. ust.1, 2, 3 i 7 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) oraz Ustawy z dnia 24 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

RADA PEDAGOGICZNA

§ 1.

Pozytywnie opiniuje przedstawione programy nauczania do zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego w szkołach funkcjonujących w strukturze Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu oraz program do kształcenia w zawodzie w Szkole Branżowej I stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworzu w roku szkolnym 2024/2025

§ 2.

Dyrektor Ośrodka jako dyrektor szkół funkcjonujących w strukturze Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu dopuszcza do użytku pozytywnie zaopiniowane programy nauczania do zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego w szkołach funkcjonujących w strukturze Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu oraz program do kształcenia w zawodzie w Szkole Branżowej I stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworzu.

§ 3.

Dopuszczone do użytku w programy nauczania stanowią szkolny zestaw programów nauczania do zajęć edukacyjnych oraz do kształcenia w zawodzie w szkołach funkcjonujących w strukturze Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu jako załącznik nr 1 niniejszej uchwały.

Załącznik nr 1 do uchwały RP Szkół nr 06/2024 z dnia 30.08.2024 r.

w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz Branżowej Szkole I Stopnia w Jaworzu

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Lp.	Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Oznaczenie w szkolnym zestawie programów
	J. polski	VI	Jutro pójdę w świat. Język polski. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 6	Hanna Dobrowolska, Urszula Dobrowolska	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	JP/2024-25/SP
		VII	Nowe słowa na start! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 7	Joanna Kostrzewa, Kościerzyńska Joanna, Natalia Bielawska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	
		VIII	Świat w słowach i obrazach. Język polski. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Witold Bobiński	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	
	J. angielski	VI	Junior Explorer 6. Podręcznik do języka angielskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Jennifer Heath, Michele Crawford, Marta Mroziak, Jolanta Sochaczewska-Kuleta, Katarzyna Kłopska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	JA/2024-25/SP
		VII	Teen Explorer new 7. Podręcznik do języka angielskiego dla szkół podstawowych. Klasa 7	Angela Bandis, Diana Shotton, Katarzyna Kłopska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	
		VIII	Teen Explorer new 8 Podręcznik do języka angielskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Angela Bandis, Diana Shotton, Katrina Gormley, Katarzyna Kłopska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	
	J. niemiecki	VII	Deushtour FIT. Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Ewa Kościelniak-Walewska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	JN/2024-25/SP

		VIII	Deushtour FIT. Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Ewa Kościelniak-Walewska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	
Muzyka		VI	Bez zastosowania podręcznika	-	-	MUZ/2024-25/SP
		VII		-	-	
Plastyka		VI	Do dzieła! 6.Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era	PLA/2024-25/SP
		VII	Do dzieła! NEON. Szkoła podstawowa klasa 7	Praca zbiorowa	Nowa Era	
Historia		VI	Historia. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 6	Krzysztof Kowalewski, Igor Kąkolewski, Anita Plumińska-Mieloch	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	HIS/2024-25/SP
		VII	Historia. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 7	Krzysztof Kowalewski, Igor Kąkolewski, Anita Plumińska-Mieloch	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	
		VIII	Historia. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Wojciech Kalwat, Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	
Geografia		VI	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	GEO/2024-25/SP
		VII	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Mariusz Szubert	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	

		VIII	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	
Biologia		VI	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Joanna Stawarz	Nowa Era Spółka z o.o.	BIO/2024-25/SP
		VII	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Nowa edycja	Małgorzata Jefimow	Nowa Era Spółka z o.o.	
		VIII	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 8 szkoły podstawowej	Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas	Nowa Era Spółka z o.o.	
Chemia		VII	Chemia Nowej Ery. Podręcznik dla szkoły podstawowej. Klasa 7	J.Kulawik, T.Kulawik M.Litwin	Nowa Era Spółka z o.o.	CHE/2024-25/SP
		VIII	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 8 szkoły podstawowej	Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas	Nowa Era Spółka z o.o.	
Fizyka		VII	Podręcznik dla klasy 7 szkoły podstawowej Spotkania z fizyką.	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Róžańska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	FIZ/2024-25/SP
		VIII	Spotkania z fizyką. Podręcznik dla klasy 8 szkoły podstawowej	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Róžańska	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	
Matematyka		VI	Matematyka wokół nas. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 6	Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	MAT/2024-25/SP
		VII	Matematyka wokół nas. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 7	Anna Drażek, Ewa Duvnjak, Ewa Kokiernak-Jurkiewicz	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	
		VIII	Matematyka wokół nas. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Anna Drażek, Ewa Duvnjak, Ewa Kokiernak-Jurkiewicz	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	
Informatyka		VI	Bez zastosowania podręcznika	-	-	INF/2024-25/SP

		VII		-	-	
		VIII		-	-	
	Technika	VI	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	TECH/2024-25/SP
	Wychowanie fizyczne	VI	-	-	-	WF/2024-25/SP
		VII	-	-	-	
		VIII	-	-	-	
	Zajęcia socjoterapeutyczne	VI	-	-	-	SOC/2024-25/SP
		VII	-	-	-	
		VIII	-	-	-	
	Wychowanie do życia w rodzinie	VI	-	-	-	WDŹ/2024-25/SP
		VII	-	-	-	
		VIII	-	-	-	
	Religia	VI	-	-	-	REL/2024-25/SP
		VII	-	-	-	

		VIII	-	-	-	
	Edukacja dla bezpieczeństwa	VIII	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Bogusława Breitkopf, Dariusz Czyżow	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	EDB/2024-25/SP
	Wiedza o społeczeństwie	VIII	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 8	Piotr Krzesicki, Piotr Kur, Małgorzata Poręba	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A	WOS/2024-25/SP
	Zajęcia rozwijające zainteresowania w zakresie treningu zdrowotnego	VI	-	-	-	ZRZTZ/2024-25/SP
		VIII	-	-	-	

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

Lp.	Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Oznaczenie w szkolnym zestawie programów
1.	J. polski	I-II	Język polski 1. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia Język polski 2. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia Język polski 3. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia	Barbara Chuderska Katarzyna Tomaszek	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.	JP/2024-25/SB
2.	J. angielski	I-II	The English hub 1/materiały edukacyjne The English hub 2/materiały edukacyjne The English hub 2-3/ materiały edukacyjne	M. Malkogianni H. Q. Mitchell	MM Publications	JA/2024-25/SB
3.	Historia	I-II	Dziś historia 1. Podręcznik dla klasy pierwszej branżowej szkoły I stopnia Dziś historia 2. Podręcznik dla klasy drugiej branżowej szkoły I stopnia Dziś historia 1. Podręcznik dla klasy trzeciej branżowej szkoły I stopnia	Stanisław Zajac	SOP Oświatowiec Toruń sp. z o.o.	HIS/2024-25/SB
4.	Biologia	I	NOWA Biologia na czasie cz. 1. Nowa edycja. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era Spółka z o.o.	BIO/2024-25/SB
		II-II	Biologia 2. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia Biologia 3. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia	Beata Jakubik, Renata Szymańska	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.	
5.	Fizyka	I-II	Fizyka 1. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. Fizyka 2. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. Fizyka 3. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia.	Grzegorz Kornaś	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.	FIZ/2024-25/SB
6.	Matematyka	I-II	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa pierwsza To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa druga To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa trzecia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Wydawnictwo Nowa Era Sp. z o.o.	MAT/2024-25/SB

7.	Informatyka	I	Bez zastosowania podręcznika	-	-	INF/2024-25/SB
8.	Wychowanie fizyczne	I-II	Bez zastosowania podręcznika	-	-	WF/2024-25/SB
9.	Wychowanie do życia w rodzinie	I-II	Bez zastosowania podręcznika	-	-	WDŻ/2024-25/SB
10.	Religia	I-II	Bez zastosowania podręcznika	-	-	REL/2024-25/SB
11.	Podstawy przedsiębiorczości	I-II	Bez zastosowania podręcznika	-	-	POP/2024-25/SB
12.	Działalność gospodarcza	I	Bez zastosowania podręcznika	-	-	DZG/2024-25/SB
13.	Edukacja dla bezpieczeństwa	II	Bez zastosowania podręcznika	-	-	EDB/2024-25/SB
14.	Język obcy zawodowy - angielski	II	Carrer Paths: Agriculture 1,2,3	Neil O'Sulliwan J.D Libbin	Express Publishing & Egis	JOZ//2024-25/SB
15.	Przepisy kat.T	II	Podręcznik Nauka jazdy kategoria T traktor ciągnik	Praca zbiorowa	Liwona	PKAT//2024-25/SB
16.	Mechanizacja w ogrodnictwie	II	Mechanizacja ogrodnictwa. Część 1 i 2	Józef Kowalczuk Franiszek Bieganowski	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	MwO//2024-25/SB
17.	Obsługa maszyn	II	Bez zastosowania podręcznika	-	-	OM//2024-25/SB

18.	Kształcenie zawodowe	I-II	Produkcja ogrodnicza	Małgorzata Świdarska, Aleksandra Gensler, Grażyna Łukasiewicz	Wydawnictwo Format-AB	KZA/2024-25/SB
			Pewny start. Aktywni zawodowo	Hryń Joanna, Minkiewicz Anna, Rapiej Katarzyna, Gajda Robert	Nowa Era Spółka z o.o.	